
 

..  

ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO-SERRASTRETTA DECOLLATURA 

Via Italia - Tel. 096881006 - E-mail: czic813004@istruzione.it – Sito web: www.icserrastretta.edu.it  

Codice Meccanografico: CZIC813004 – CODICE FISCALE: 82006460792 

88040 SERRASTRETTA (CZ) 
 

 
 

SCUOLE INFANZIA SERRASTRETTA 

 

SCUOLE INFANZIA DECOLLATURA 

 

SCUOLE  PRIMARIE SERRASTRETTA 

 

 

 

SCUOLE  PRIMARIE DECOLLATURA 
 

 

SCUOLE  SECONDARIE DI I GRADO 

Angoli 

Via De 

Gasperi 

0968 86331 

Serrastretta 

Vico V 

Castello 

0968 81006 

San Bernardo 

Via 

D’Annunzio 

 

Cerrisi 

Via Roma 

0968 

61691 

Cancello 

Via San 

Giorgio 

0968 634511 

Serrastretta 

Via Italia 

0968 81006 

 

 

 

Casenove 

Corso Umberto 

I 

0968 61163 

San 

Bernardo 

Via 

Cianflone 

0968 61944 

Decollatura “M.Pane” 

Corso Umberto I 

0968 61163 

Serrastretta 

Via Italia 

0968.81006 

Migliuso 

Via Mazzini 

0968.356648 

 

 

 
  

    Prot. n. vedi segnatura allegata 

Serrastretta, 21.10.2022 

                All’Ufficio Scolastico Regionale della Calabria  

                   Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Catanzaro  

        Al Personale Docente e ATA dell’I.C. di Serrastretta 
Ai Genitori degli alunni frequentanti l’I.C. di Serrastretta 

Al Sito della Scuola 
 

 
Oggetto : Chiusura scuola giornate prefestive a. s. 2022-2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il CCNL 2016-2018 Comparto Scuola del 19/04/2018; 

 

VISTO il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87 il quale dispone che “Durante i periodi di 

interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano previste attività 

programmate di organi collegiali, è possibile la chiusura della scuola nelle giornate 

prefestive, fermo restando il rispetto dell’orario settimanale d’obbligo del 
personale; 

VISTO il calendario scolastico della Regione Calabria per l’anno scolastico 2022-2023; 
    VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 380 del 05/09/2022, 

VISTA 

DISPONE 

 

La chiusura per l’a.s. 2022/2023 di tutte le sedi dell’I.C. di Serrastretta nelle seguenti giornate  prefestive 

ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche: 

 

31 ottobre 2022 – 24 dicembre 2022 – 31 dicembre 2022 -  05 gennaio 2023 – 07 gennaio 2023 

– 08 aprile 2023 – 24 aprile 2023 – 03 giugno 2023 – 01 luglio 2023 – 08 luglio 2023 – 15 luglio 2023 

– 22 luglio 2023 – 29 luglio 2023 – 05 agosto 2023 – 12 agosto 2023 – 14 agosto 2023 – 19 agosto 

2023 – 26 agosto 2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Antonio Caligiuri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

     ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, co. 2 D.lgs. n.39/1993 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SERRASTRETTA - C.F. 82006460792 C.M. CZIC813004 - A3ECFE4 - SEGRETERIA

Prot. 0005394/U del 21/10/2022 14:59

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

mailto:czic813004@istruzione.it
http://www.icserrastretta.edu.it/

